
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 15:00 CET

(15:00 Местное время)
Градски врт, Осиек

Футбольная федерация Хорватии Футбольная ассоциация Уэльса

2 (1) (0) 1
  1  Доминик Ливакович  (В) 
  3  Борна Баришич   
  4  Иван Перишич   
  6  Деян Ловрен   
  7  Йосип Брекало   
  8  Матео Ковачич   
  9  Андрей Крамарич   
(К)  10  Лука Модрич   
  11  Марцело Брозович   
  16  Тин Едвай   
  21  Домагой Вида   

  1  Уэйн Хеннесси  (В) 
  4  Бен Дэвис   
  5  Крис Мефам   
  7  Джо Аллен   
  8  Мэтью Смит   
  10  Харри Уилсон   
(К)  11  Гарет Бейл   
  14  Коннор Робертс   
  15  Джеймс Лоуренс   
  20  Даниэл Джеймс   
  23  Уилл Уолкс   

12  Ловре Калинич  (В) 
23  Симон Слуга  (В) 
2  Дарио Мелняк   
5  Дуе Чалета­Цар   
13  Миле Шкорич   
14  Филип Бенкович   
15  Марио Пашалич   
17  Ален Халилович   
18  Мийо Цакташ   
19  Милан Бадель   
20  Бруно Петкович   
22  Карло Бартолец   

12  Дэнни Уорд  (В) 
21  Адам Дэвис  (В) 
2  Кристофер Гантер   
3  Нил Тейлор   
6  Эшли Уильямс   
9  Сэм Воукс   
13  Дилан Левитт   
16  Дэвид Брукс   
17  Рабби Матондо   
18  Итан Ампаду   
19  Том Лоуренс   
22  Том Локайер   

  Тренер
  Златко Далич

  Тренер
  Райан Гиггз

  Рефери
  Иштван Ковач (ROU)

  Четвертый рефери
  Мариус Аврам (ROU)

  Помощник рефери
  Василе Флорин Маринеску (ROU)
  Овидиу Артене (ROU)

  Делегат УЕФА
  Петер Лундстрем (FIN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Хорватии Футбольная ассоциация Уэльса

2 (1) (0) 1
     
      17' 15  Джеймс Лоуренс   

7  Йосип Брекало    28'      
     

4  Иван Перишич    48'      
     

     
      49' 11  Гарет Бейл   

16  Тин Едвай    50'      
     

6  Деян Ловрен    54'      
     

     
      65' 8  Мэтью Смит  (Заменен) 

16  Дэвид Брукс  (На замену) 
     
      66' 23  Уилл Уолкс  (Заменен) 

18  Итан Ампаду  (На замену) 
7  Йосип Брекало  (Заменен) 

15  Марио Пашалич  (На замену)  67'      
     

21  Домагой Вида    69'      
     

8  Матео Ковачич  (Заменен) 
19  Милан Бадель  (На замену)  76'      

     
     
      77' 16  Дэвид Брукс   

     
      79' 20  Даниэл Джеймс  (Заменен) 

17  Рабби Матондо  (На замену) 

11  Марцело Брозович    90' + 2'      
     

4  Иван Перишич  (Заменен) 
13  Миле Шкорич  (На замену)  90' + 3'      

     

Футбольная федерация Хорватии ­ Футбольная ассоциация
Уэльса
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 15:00 CET (15:00 Местное
время)

Градски врт, Осиек

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


